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 0801 

 001

 02647  01  00002  299,986.64 11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 299,986.64
 299,986.64
 299,986.64

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS
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 0801 
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 01100

 01100
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 01661
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 02034
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 02482

 02579
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 02841

 02857

 02860
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 03058

 03059

 03060

 03061

 03062

 03068

 03070
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 02
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 03

 01

 01

 02

 01

 03

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,405.00

 8,222.50

 552.00

 96,114.48

 20,845.02

 7,243.85

 2,701.47

 123,912.50

 1,380.00

 51,750.00

 6,785.00

 4,025.00

 51,751.15

 16,607.84

 5,347.50

 16,612.06

 8,775.00

 1,482.78

 816,280.01

 68,871.00

 40.00

 2,570,499.46

 335,416.67

 354,471.25

 1,350,706.00

 1,062,920.83

 1,560.00

 300,000.00

 6,971.74

 69.72

 229,739.60

 2,297.40

 216,779.76

 2,167.80

 244,262.62

 2,442.63

 40.00

23-OCT-24

23-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

15-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

22-OCT-24

29-OCT-24

31-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

30-OCT-24

29-OCT-24

07-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

23-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

29-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,995,049.64
 7,995,049.64
 7,995,049.64

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
1504-1997-00246

08019001001570

08019004002193

05019995092273

05019001056851

08019022426581

05019008188492

08019004466458

08019004002160

0801-1972-07175

08019001001570

08019005005053

08019995344765

08019001211854

08019005005053

08019001211854

04019002034889

0801-1980-03217

08019002267076

0801-1991-25259

08019002267076

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0824-1967-00303

1201-1999-00555

0801-2001-09582

0801-1992-05117

1618-1971-00058

1601-1979-00738

0503001

0801-1976-09337

0503001

0203-1983-00234

0503001

0501-1972-04423

0503001

08019002267076

URIVY FRANCISCO AVILEZ BUSTILLO

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S DE RL DE CV

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S DE RL

RCN INGENIERIA S DE R.L. DE C. V.

X MEDIA S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

JOSE LUIS BARAHONA ORTIZ

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EXCELL PUBLICIDAD Y MERCADEO SA DE CV

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

EXCELL PUBLICIDAD Y MERCADEO SA DE CV

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

JULIO ANDRES MOLINA ESCOBAR

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CESAR ALEJANDRO MIRALDA ALVAREZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FREDY ROGELIO AMADOR HERCULANO

JAVIER ANTONIO SUAZO CASTILLO

PAOLA NICOL MENDOZA ESPINAL

LAURA CLEMENTINA MORENO CASTILLO

ORESTILA MARGOTH MUÑOZ REYES

OMAN SAID MAZIER ESPINOZA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

CARLOS FERNANDO VARGAS ALVARADO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

OTONIEL CASTILLO NORALES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MILTON JAVIER TABORA TEJADA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

22/11/2024 11:14:19

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 3

 0801 

 001

 02089

 02823

 02832

 02834

 02862

 02863

 02865

 02867

 02870

 02874

 02878

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 263,000.00

 335,750.00

 22,314.00

 3,225.00

 4,025.50

 20,100.00

 8,707.00

 38,191.16

 17,275.00

 1,162.50

 7,679.50

14-OCT-24

07-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

10-OCT-24

14-OCT-24

11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 855,870.74

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

0801-1972-04442

0607-1979-00888

0319-1980-00301

0801-1971-03338

0416-1959-00044

1201-1963-00082

0801-1984-14261

0501-1990-00026

0801-1965-02932

0801-1985-21453

0501-1969-00124

0318-1962-00147

0801-1965-08836

0501-1981-08810

0801-1956-04257

0305-1980-00015

0803-1990-00195

0803-1976-00148

0306-1968-00209

1204-1961-00007

0801-1978-07316

0605-1967-00038

1522-1980-00192

1501-1956-00236

0801-1999-15948

0104-1984-00317

1522-1980-00192

0801-1978-14424

0801-1968-04183

1503-1993-03466

0716-1987-00085

0809-1992-00249

0801-1979-07186

1702-1983-00200

0801-1978-14064

0801-1975-04691

0103-1959-00080

0801-1988-05203

0701-1951-00139

0703-1984-08444

0801-1978-07316

1522-1980-00192

0809-1992-00249

0811-1988-00011

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

CELIN ROCAEL FLORES OSORTO

MARITZA ARACELY INESTROZA GARCIA

DARWIN JAVIER CERRATO ELVIR

ANGEL MARIA RAMOS

LUIS ANTONIO MARTINEZ CARDONA

IRIS JOSELYN SALGADO CHIRINOS

ANGELICA ISOLINA MORAZAN BANEGAS

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

JENNY JASMIN GOMEZ FIGUEROA

MARCO TULIO MALDONAD RAMIREZ

GASPAR RAUL MEZA DISCUA

RIGOBERTO MOLINA

JENNY SARAHI CLAROS RAMIREZ

PEDRO CONCEPCION GOMEZ VALERIANO

RAMIRO EVELIO LARA SUAZO

JOSE DAVID TORRES MONCADA

JOSE SALVADOR CASTRO DIAZ

LUCIO CABALLERO NUÑEZ

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

OSCAR MANUEL DISCUA MEDINA

ILSA MARIBEL GUEVARA GONZALEZ

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

JOSE EDGARDO HERNANDEZ ORELLANA

DENNIS ALEJANDRO ORDOÑEZ HERNANDEZ

JOSE MANUEL JUAREZ HERRERA

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

SUSY WALESKA NUÑEZ GALE

CESAR FERNANDO MEJIA MENCIA

JAIME JOUVINY ESCOTO DOMINGUEZ

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

KAREN JOHANA BONILLA PINEDA

MARITZA YAMILETH GONZALES JOYA

DILCIA ISABEL JIMENEZ PINEDA

FRANKLIN JACOBO GIRON CENTENO

JORGE ARMANDO HERNANDEZ MIRALDA

JOSE ANTONIO BORJAS QUAN

ROBERTO EMETERIO UCLES VELASQUEZ

CARLOS GERARDO MATUTE MEDINA

OSCAR MANUEL DISCUA MEDINA

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

CLAUDIA MARIA MONTES MATUTE



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

22/11/2024 11:14:19

Gestión: 2024 
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 0801 

 001

 02879

 02881

 02887

 02889

 02897

 02906

 02918

 02922

 02932

 02943

 02948

 02959

 02965

 03079

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,062.50

 14,437.50

 19,012.50

 5,375.00

 268.00

 13,975.00

 4,925.50

 3,765.00

 4,937.50

 4,795.00

 19,012.50

 20,962.50

 492.00

 1,440.00

11-OCT-24

11-OCT-24

14-OCT-24

11-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

21-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

23-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 855,870.74

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1519-1987-00637

0801-1980-06645

0801-2001-17922

0826-1981-00339

1511-1982-00410

1511-1992-00380

1511-1996-00328

1511-1992-00380

1511-1982-00410

1511-1997-00300

1519-1979-00074

0501-1959-03521

0801-1992-20268

1511-1997-00300

0820-1996-00002

0801-1967-01308

1006-1983-00392

0801-2001-17922

1519-1987-00637

1511-1997-00300

0826-1981-00339

1519-1979-00074

1519-1979-00074

0801-1992-16051

0801-1971-05040

1522-1980-00192

0811-1988-00011

0801-1999-10632

0801-1978-07316

1511-1982-00410

1511-1992-00380

1511-1996-00328

1519-1987-00637

0801-2001-17922

0801-1980-06645

0801-1986-17733

0801-1980-14176

0801-1986-17733

0801-2001-01685

0801-1995-14230

0801-1992-15429

0501-1979-10212

0801-1992-16839

0801-1989-17032

0801-1980-14176

CESAR DAVID PADILLA PAZ

EDGAR DUBLIN SOLIS HERNANDEZ

OMAR ALEJANDRO AGUILAR ARIAS

CARLOS JOSE DELGADO MEJIA

RONAL EDUARDO DIAZ RODRIGUEZ

KARLOS ALFREDO DIAZ RODRIGUEZ

CRISNA YANIRE AGURCIA CABALLERO

KARLOS ALFREDO DIAZ RODRIGUEZ

RONAL EDUARDO DIAZ RODRIGUEZ

HECTOR EDUARDO ARTIAGA CERRATO

YONI ENRIQUE AGUIRIANO CALIX

FERNANDO ZELAYA LOPEZ

EBER DARIO FERNANDEZ CALIX

HECTOR EDUARDO ARTIAGA CERRATO

BRENDA CONSUELO DUBON SEVILLA

RAQUEL LIZETH AGUILAR FERRUFINO

JOSE ANTONIO DOMINGUEZ CACERES

OMAR ALEJANDRO AGUILAR ARIAS

CESAR DAVID PADILLA PAZ

HECTOR EDUARDO ARTIAGA CERRATO

CARLOS JOSE DELGADO MEJIA

YONI ENRIQUE AGUIRIANO CALIX

YONI ENRIQUE AGUIRIANO CALIX

RICARDO ELIAS MEZA GARCIA

CLAUDIA ESPERANZA RODRIGUEZ MELGAR

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

CLAUDIA MARIA MONTES MATUTE

MARIA LEONOR CASTELAR ROSALES

OSCAR MANUEL DISCUA MEDINA

RONAL EDUARDO DIAZ RODRIGUEZ

KARLOS ALFREDO DIAZ RODRIGUEZ

CRISNA YANIRE AGURCIA CABALLERO

CESAR DAVID PADILLA PAZ

OMAR ALEJANDRO AGUILAR ARIAS

EDGAR DUBLIN SOLIS HERNANDEZ

JONATAN ANDRES VARGAS CARDENAS

DELMER ALBERTO MEMBREÑO AGUILAR

JONATAN ANDRES VARGAS CARDENAS

CARLOS ANDREE TORRES FERRERA

LARISSA CAROLINA ALVAREZ SOSA

VALERIE PAMELA MEZA MATAMOROS

DAISY MELISSA QUIJADA GUTIERREZ

YOLANY PATRICIA MENDEZ GOMEZ

ROMMEL SAMUEL MARTINEZ ROMERO

DELMER ALBERTO MEMBREÑO AGUILAR
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 0801 

 001

 03086

 03091

 03098

 03109

 03111

 03112

 03115

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,325.00

 1,030.08

 3,538.00

 1,937.50

 3,225.00

 3,437.50

 1,612.50

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 855,870.74
 855,870.74
 855,870.74

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1959-00215

1807-1957-00787

0801-1977-02565

0801-1978-14064

0809-1992-00249

0801-1978-14424

0801-1993-17035

0801-1961-00086

0801-1979-04972

0801-1979-07186

1519-1979-00074

FREDY ALFARO CHACON

JOSE HERNAN FIGUEROA

HENDRICH VILLATORO MEDINA

DILCIA ISABEL JIMENEZ PINEDA

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

JOSUA KEVIN ROBERTO OCHOA URQUIA

NAHUM RENAN HERNANDEZ CANALES

VICTOR MANUEL BLANCO FIGUEROA

KAREN JOHANA BONILLA PINEDA

YONI ENRIQUE AGUIRIANO CALIX



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

22/11/2024 11:17:01
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 0801 

 001

 02837

 02838

 02839

 02890

 02892

 02893

 02924

 02926

 02949

 02951

 02952

 02954

 02955

 02956

 02957

 02958

 02960

 02964

 02966

 02967

 02975

 02980

 02981

 02982

 02983

 02984

 02990

 02996

 03050

 03054

 03055

 03056

 03072

 03092

 03093

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 420,315.21

 143.91

 671.15

 2,831,088.26

 647.98

 3,236.68

 1,360.00

 6,776.69

 1,970,533.11

 2,624.61

 759.02

 50,988.23

 26,639.18

 524.80

 898.82

 1,491.77

 275.38

 2,185,704.69

 2,790.63

 747.91

 687,997.45

 1,518.73

 6,054.61

 1,144.71

 500.00

 1,157,965.85

 1,815.88

 1,585.66

 1,600.00

 2,584,637.89

 135.59

 637.97

 2,006,454.82

 3,720.12

 672.33

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

22-OCT-24

16-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

26-OCT-24

23-OCT-24

26-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

29-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,964,659.64
 13,964,659.64
 13,964,659.64

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1962-07117

0503001

1801001

0302-1964-00136

0503001

1510001

05019001048843

08019012470364

0801-1968-05344

1801001

0503001

0813-1995-00216

0801-1990-06194

0503001

1801001

1501001

0503001

1601-1965-00520

1801001

0503001

0601-1964-00752

0503001

08019002267076

1801001

08019002267076

0102-1979-00050

0503001

1101001

1804-1974-01911

0301-1960-00241

0503001

1501001

0827-1942-00032

1801001

0503001

LUCIA MONCADA TREJO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SAUL ANIBAR BONILLA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

CENTRO DE DIAGNOSTICO CLINICO, S.A. DE C.V.

FARMACIA BELEN S. DE R.L

JERSON EDGARDO RIOS RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JOSE MARIO BLANDIN ALONZO

ANA VERONICA PINEDA MONCADA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

DAGOBERTO GALLARDO CASTILLO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JULIO ROMILIO SALGADO OSORTO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CARLOS ARMANDO FINO FLORES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA

JUAN CARLOS VILLATORO BACA

RUTH MARIA OSORIO BONILLA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

PABLO DAGOBERTO TORRES CARCAMO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 001

 02825

 02833

 02858

 02866

 02877

 02880

 02882

 02891

 02909

 02940

 02944

 02953

 02961

 03089

 03100

 03116

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,736.40

 2,000.00

 0.10

 800.00

 500.00

 1,410.13

 2,500.00

 8,000.00

 3,500.00

 3,000.00

 1,400.00

 6,735.06

 5,000.00

 2,064.10

 1,000.00

 1,400.00

07-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

14-OCT-24

15-OCT-24

21-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 74,745.79
 74,745.79
 74,745.79

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0305-1980-00015

0607-1979-00888

0801-1972-04442

0801-1965-02932

1204-1961-00007

0801-1965-08836

0501-1969-00124

0801-1978-07316

1522-1980-00192

0801-1965-08836

0809-1992-00249

0809-1992-00249

0801-2001-17922

0826-1981-00339

1511-1996-00328

1511-1997-00300

0801-1992-16051

1522-1980-00192

0801-1978-07316

1511-1982-00410

0801-2001-17922

1807-1957-00787

0801-1978-14064

1519-1979-00074

RAMIRO EVELIO LARA SUAZO

CELIN ROCAEL FLORES OSORTO

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

RIGOBERTO MOLINA

MARCO TULIO MALDONAD RAMIREZ

OSCAR MANUEL DISCUA MEDINA

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

RIGOBERTO MOLINA

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

OMAR ALEJANDRO AGUILAR ARIAS

CARLOS JOSE DELGADO MEJIA

CRISNA YANIRE AGURCIA CABALLERO

HECTOR EDUARDO ARTIAGA CERRATO

RICARDO ELIAS MEZA GARCIA

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

OSCAR MANUEL DISCUA MEDINA

RONAL EDUARDO DIAZ RODRIGUEZ

OMAR ALEJANDRO AGUILAR ARIAS

JOSE HERNAN FIGUEROA

DILCIA ISABEL JIMENEZ PINEDA

YONI ENRIQUE AGUIRIANO CALIX


